
|   ｀

`ノ

令和 3年 4月 12日

各 位

国分一丁目2区自治会長

令和 3年度総会開催のご報告 と自治会会費納入のお願い

平素は自治会活動に格別のご理解とご協力を賜りありがとうございます。

令和 3年度国分一丁目2区自治会総会を、4月 11日 に少人数で開催いたしま

したことをご報告いたしますとともに、今和 3年度自治会会費納入のお願いを

申し上げます。今後とも自治会活動へのご協力をよろしくお願いいたします。

1.令和 3年度総会議事結果

。国分一丁目2区自治会総会議事録 αJ紙 1)及び要望 0提案まとめ 01紙 2)

をご参照ください。

2.令和 3年度自治会会費納入のお願い

。1世帯 年額 6,000円 (月 額 500円 )

・5月 中旬までに、各組の理事が訪間させていただきますのでよろしくお願いい

たします。

記

以上



１
■

，

“

ヽ

別紙 1

令和 3年度 国分一丁 目 2区 自治会総会議事録

日 時  令和 3年 4月 11日 (日 ) 10時 から、 10時 30分まで

場 所  国分一丁目1.2.5区 自治会館 2階

出席者  会員総数 488人

出席会員 9人 委任状 479人 `合計 488人

3。 議事結果

(1)議長及び議事録署名人の選出について

議長に中山敏夫氏、議事録署名人に中山行男氏、平田千春氏を選出。

(2)令和 2年度の事業報告及び決算・会計報告にっいて全会一致で可決。

(3)令和 2年度の自主防災報告について全会一致で可決。

(4)令和 3年度役員選出について

新会長 大宮 正義氏、他新役員について全会一致で可決。

(5)令和 3年度の事業計画 (案)及び会計予算 (案)に ついて全会一致で可決。

以 上

令和 3年 4月 12日

議事録署名人

議事録署名人

ムあえた
ム考ヤ尾
り子弁

７

）

を

Ｏ
①

瘍



ヽ

月J紙2

令和3年4月 12日

令和 3年度国分一丁目 2区 自治会総会 要望・提案まとめ

組 要望・提案内容

中-2 コロナの中、回覧板が多すぎるのでは?  毎回消毒が大変です。

2 西出

国分ソシエテ団地から名神側道 (T字路)出口に、一旦停止線をお願いいた

します。 (自転車と軽自動車の接触事故が発生)

3 下-2
総会資料に関して、高齢者には漢字 (文字)が小さすぎて見えない、読めない。

もう少し大きい字にできませんか?。

4 下 -4

資源回収には大変協力いただきました。

今回も引き続き自治会館維持のため、できれば毎月、月末の広報にちらしを

入れ協力をしていただくようお願いします。

5 下-7 下-8組入回の見通しが悪いため、カーブミラーを設置していただきたい。

6 下-8 ミラーがなく道路に出る際に、 ミラーの申請をお願いしたいです。

7 下-8
前年度の予算が繰 り越されるのであれば、防災で必要なので、一家に 1台

消火器があつてはどうでしようか。


